г

ШшДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLICт

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«Об отмене некоторых нормативных правовых
актов Главы Донецкой Народной Республики»

С целью снижения социальной напряженности и надлежащей работы органов
исполнительной власти, обеспечения сохранности материального резерва Донецкой
Народной Республики, руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой
Народной Республики, статьями 9, 11, 25 Закона Донецкой Народной Республики «О
системе органов исполнительной власти Донецкой Народной Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить Указ Главы Донецкой Народной Республики от 22 февраля
2017 года №40 «О переполнинейии Государственного резервного фонда Донецкой
Народной Республики» и Указ Главы Донецкой Народной Республики от 17 мая 2017
года №113 «Об утверждении Положения о Государственном агентстве резерва
Донецкой Народной Республики».

1,

2, Министерству экономического развития Донецкой Народной Республики
принять все необходимые меры по приведению в соответствие с Постановлением
Совета Министров Донецкой Народной Республики от 27 феврали 2015 зода №2-17
«О создании Государственного резервного фонда Донецкой Народной Республики»
уставных документов Государственного резервного фонда Донецкой Народной
Республики.

Контроль исполнения настоящего Указа возложить на Министерство
экономического развития Донецкой Народной Республики.

3.

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его поди :ан ия.

№1иГлава
Донецкой Народной Реепубл

гДонецк
№195
«26» июля 2017г.

Г-Г ,

А.ВЗяхарчслкоу'1:

Ро

V-

г
Да в